মাসিক

# দুর্দক বার্তা

৯ম বর্ষ ৩ ৪০তম সংখ্যা ৩ নভেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ ৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

## এক নজরে

সম্পাদকীয়

শ্রেফতার

দায়েরকৃত
উল্লেখযোগ্য মামলা

প্রশিক্ষণ

হট লাইনভিত্তিক
অভিযান

বিচার ও দণ্ড

উল্লেখযোগ্য
চার্জশিট

Like us on
**Facebook**

facebook.com/acc.org.bd

## সম্পাদকীয়

দুর্নীতি দমন কমিশন আইন, ২০০৪ অনুসারে ২০০৪ সালের ২১ নভেম্বর দুর্নীতি দমন কমিশন প্রতিষ্ঠিত হয়।